
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA LUBIENIA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia Zarządzenia Nr 12/2024 Burmistrza Lubienia Kujawskiego w sprawie 
przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubień Kujawski, informacji 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych instytucji kultury oraz z wykorzystania dotacji celowych za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. Realizując Uchwałę Nr XL/351/2022 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubień Kujawski na 2023 rok z późniejszymi zmianami 
przedkłada się Radzie Miejskiej w Lubieniu Kujawskim i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
uzupełnienie sprawozdania opisowego o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubień Kujawski za 2023 rok. 

§ 2. Uzupełnia się przedmiotowe zarządzenie w następujący sposób: W sprawozdaniu opisowym 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lubień Kujawski za 2023 rok: 

- do punktu 2.4.4.1. „Wpływy podatkowe”, do części pn. „Realizacja zobowiązań podatkowych na dzień 
31 grudnia 2023 rok” dodaje się zapis: 

„Uzupełnienie do realizacji zobowiązań podatkowych na dzień 31 grudnia 2023 roku: W celu 
zmniejszenia zaległości z tytułu zobowiązań podatkowych  w 2023 roku zostały wystawione 
upomnienia w ilości 207 sztuk na kwotę 122.134,59 zł z czego 112 sztuk na kwotę 66.703,89 zł zostało 
opłacone, 95 posiada status odebrane. W 2023 roku na  zaległości zobowiązań podatkowych wpłynęła 
kwota  91.232,98 zł, odsetki z tego tytułu w wysokości 15.007,23 zł i koszty upomnienia w wysokości 
1.439,35 zł z czego  zajęcie komornicze to kwota 804,50 zł należność główna, odsetki 3,847,32 zł 
i koszty upomnienia 30,35 zł. Tytuły wykonawcze od 2020 roku nie były wystawiane.”,, 

- do punktu 2.5.1. „Dochody z majątku” dodaje się tabelę Nr 6a „Informacja o stanie mienia komunalnego 
według układu rodzajowego środków trwałych, praw majątkowych oraz planowanych dochodów na 
2024 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

- do punktu 3.18 „Wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska” dodaje się tabelę Nr 1a „Wykonanie planu wydatków związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1930



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego. 

   

Burmistrz Lubienia 
Kujawskiego 

 
 

Marek Wiliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1930



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2024 Burmistrza Lubienia Kujawskiego z dnia 21 marca 2024 roku

I 16 560 422,03 - 35 426 422,03 35 426 422,03 - - 14 887,37 3 811,32

II 271 000,00 - 78 798 000,00 78 798 000,00 - -

III - 55 000,00 12 089 000,00 12 089 000,00 - Likwidacja

IV - - 195 000,00 195 000,00 - -

V - - 173 000,00 173 000,00 - -

VI 725 685,64 833 640,04 10 268 662,70 10 268 662,70 -

Sprzedaż

 i podział 

działek

638 541,75 3 249 028,40

17 557 107,67 888 640,04 136 950 084,73 136 950 084,73 - -

Powierzchnia gruntów:

Informacja o stanie mienia komunalnego według układu rodzajowego

środków trwałych, praw majątkowych oraz planowanych dochodów na 2024 rok

L.p.
Wyszczególnienie składnika 

mienia komunalnego

Wartość początkowa 

na dzień 

01.01.2023 r.

Przychody
Prawo 

własności

Mienie w 

zarządzie 

wierzyteln.

Najem, 

dzierżawa, 

wiecz. uż.

Inne 

wymienić
Rozchody

Wartość na 

dzień 

31.12.2023 r.

Dochody 

uzyskane w 

2023 r.

Plan 

dochodów 

na 2024 r.

Uwagi

10 376 617,10

Budynki i lokale

Obiekty inżynierii lądowej

Maszyny i urządzenia

Środki transportu

Narzędzia i wyposażenia

Grunty

18 866 759,59

78 527 000,00

12 144 000,00

195 000,00

173 000,00

120 282 376,69

Wartość gruntów: 

Wartość budynków:

10 268 662,70

3 155 654,52 m2

126 681 422,03

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1930



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2024 Burmistrza Lubienia Kujawskiego z dnia 21 marca 2024 roku 

 

Tabela 1a: Wykonanie planu wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów 
Plan na 

1.01.2023 

Plan na 

31.12.2023 

Wykonanie 

na 

31.12.2023 

Wykonanie 

planu w % 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 21 168,18 21 168,18 100,00% 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 4 395,00 4 395,00 100,00% 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 395,00 4 395,00 100,00% 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 13 500,00 16 773,18 16 773,18 100,00% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00 0,00% 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 16 773,18 16 773,18 100,00% 

   Razem 13 500,00 21 168,18 21 168,18 100,00% 

 

Dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 roku wykonano w wysokości 19.391,08 zł.  

Wykonanie planu wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przedstawia się następująco: 

1) Wykonanie wydatków w kwocie 1.777,10 zł  w rozdziale 90019: niezrealizowane w 2022 roku wydatki rozdziału 90019 (wynikające z odrębnych ustaw) wysokości 

1.777,10 zł, zaplanowane zostały w budżecie 2023 roku jako przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz, U z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), 

2) Wykonanie wydatków w kwocie 14.996,08 zł  w rozdziale 90019: pozostała część wydatków rozdziału, 

3) Wykonanie wydatków w kwocie 4.395,00 zł  w rozdziale 90002: zasadność przeznaczenia wykonanych w w/w rozdziale wydatków na potrzeby wykonania planu 

wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynika z podjętej przez Radę Miejską w Lubieniu Kujawskim Uchwały 

Nr XXX/257/2021 z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdzie koszty gospodarowania odpadami komunalnymi przekraczają wysokość dochodów pochodzących 

z pobranych opłat, w związku z czym konieczne jest pokrycie ich środkami pochodzących z innych źródeł z budżetu gminy Lubień Kujawski.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1930


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA LUBIENIA KUJAWSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-27T11:54:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




